平成１９年６月２８日

 各  位

                     会 社 名  株式会社天満屋ストア

  代 表 者 名   取締役社長 髙 原 弘 志

（コード番号 9846 大証第二部・東証第二部）

お問合せ先   取締役管理本部長

橋 本 和 雄

（TEL 086－232－7265）

特別損失の発生に関するお知らせ

 この度、下記のとおり特別損失が発生することとなりましたので、その概要をお知らせい

たします。

記

１． 特別損失の発生およびその内容

   当社は、正規従業員からパートタイマーへ転換できる「ハピーメイト転換制度」を設

けておりますが、本年度はこれを凍結し、制度対象者の範囲を拡大した特例措置(平成

１９年６月１５日受付締切、同年７月１日付転換)を実施いたしました。これにより、

特例措置利用者５５名分の退職加算金として、特別損失１８７百万円が発生する見込み

であります。

２． 当期業績に及ぼす影響

   今回の実施に伴い発生いたします退職加算金は、平成２０年２月期決算において特別

損失として計上する予定でありますが、これによる業績予想の修正はございません。

                            以 上